Praça D. Pedro li, 1-50 - CEP 17015-230 - Fone: (14) 235-0600- Fax: (14) 235-0601 - Bauru - S.P.

Ofício DAL-SAA 304/02/2002

Bauru, 28 de agosto de 2002

Prezado Senhor,

Em anexo, estamos encaminhando a Vossa Senhoria
os requerimentos atinentes a esse Departamento, apresentados e aprovados pelos
Senhores Vereadores na sessão ordinária levada a efeito por esta Edilidade em
2610812002, conforme segue:

867- ANTONIO CARLOS GARMS

853- LUIZ CARLOS DA COSTA VALLE

865 - PAULO CESAR MADUREIRA

Sem outro especial motivo, subscrevemo-nos com

reiterados protestos de consideração e apreço.

--:-!- -f."'--:,;r.
WALTER DO NASCIMENTO COSTA

Presidente

Ilustríssimo Senhor

Doutor LUIZ AUGUSTO DE OLIVEIRA CASTRO

Presidente do DAE

Rua Padre João, 11-25

BAURU-SP